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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2025 GANJIL

MATA KULIAH : PENDIDIKAN PANCASILA
NAMA DOSEN : Dra. ENUNG SITI SAODAH
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : 06

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Rabu, 24 September
2025

08:00 09:40 02 Selesai Latar belakang Pancasila sebagai i
deologi negara

Sudah di realisasikan sesuai jadwa
lk dan RPS

(39 / 41) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

2 Rabu, 1 Oktober 2025 08:00 09:40 02 Selesai Hakikat Pancasila,terminologi pem
bentukan pancasila

Materi sesuai dengan bahan dan R
PS

(40 / 41) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

3 Rabu, 8 Oktober 2025 08:00 09:40 02 Selesai Filsafat Pancasila Agar mahasiswa mengerti dan pah
am tentang filsafat umum yang me
mpengaruhi kepada filsafat pancas
ila

(41 / 41) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

4 Rabu, 15 Oktober 2025 08:00 09:40 02 Selesai Nilai filosofis sila 1 dan 2 pancasila Agar mahasiswa memahami nilai n
ilai pancasila yg diimplementasikan
dalam kehidupan berbangsa dan b
ernegara

(39 / 41) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

5 Rabu, 22 Oktober 2025 08:00 09:40 02 Selesai Nilai filosofis pancasila sila ke 3,4
dan 5

Agar mahasiswa memahami pedo
man hidup berbangsa dan bernega
ra

(39 / 41) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

6 Rabu, 29 Oktober 2025 08:00 09:40 02 Selesai Dasar ideologi negara Agar mahasiswa memahami kedud
ukan pancasila sebagai dasar ideol
ogi negara

(35 / 41) Dra. ENUNG SITI SAODAH  
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7 Rabu, 5 November
2025

08:00 09:40 02 Selesai Pancasila sebagai sistem etika Agar mahasiswa memahami teori e
tika yang mempengaruhi Pancasila

(41 / 41) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

8 Rabu, 12 November
2025

08:00 10:00 02 Selesai UTS semester ganjil 2025-2026 Mengetahui keberhasilan mahasis
wa setelah mengikuti kuliah 7 kali p
ertemuan

(41 / 41) Dra. ENUNG SITI SAODAH  
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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2025 GANJIL

MATA KULIAH : PENDIDIKAN PANCASILA
NAMA DOSEN : Dra. ENUNG SITI SAODAH
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : 06

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Rabu, 19 November
2025

08:00 09:40 02 Selesai UNdang Undang Dasar RI Agar Mahasiswa mengetahui fungs
i UUD dalam kehidupan berbangsa
dan bernegara

(41 / 41) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

10 Rabu, 26 November
2025

08:00 09:40 02 Selesai Demokrasi Pancasila Agar mahasiswa memahami perjal
anan demokrasi di Indonesia

(38 / 41) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

11 Rabu, 3 Desember
2025

08:00 09:40 02 Selesai Hak zazi Manusia Agar mahasiswa mengatahui hakik
at HAM dan perjalanannya di Indon
esia

(37 / 41) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

12 Rabu, 10 Desember
2025

08:00 09:40 02 Selesai Ekonomi Pancasila Agar Mahasiswa mengimplementa
sikan sistem ekonominya berdasar
kan Pancasila

(37 / 41) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

13 Rabu, 17 Desember
2025

08:00 09:40 02 Selesai Ssitem pemerintahan Agar mahasiswa memahami siste
m pemerintahan yang dianut oleh n
egara

(38 / 41) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

14 Rabu, 24 Desember
2025

08:00 09:40 02 Selesai Pemilu Agar Mahasiswa memahami siste
m pelaksaan pemilu di Indonesia

(41 / 41) Dra. ENUNG SITI SAODAH  
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15 Rabu, 31 Desember
2025

08:00 09:40 02 Selesai Sadar Pajak Agar mahasiswa memahami pentin
gnya kewajiban membayar pajak d
an manfaatnya bagi negara dan ba
ngsa

(41 / 41) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

16 Rabu, 7 Januari 2026 08:00 09:40 02 Selesai - UAS sdh berakhir dengan lancar d
an sukses

(41 / 41) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

Jakarta, 27 Januari 2026
Ketua Prodi MANAJEMEN

FARIS FARUQI
NIDN 0310018705
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Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2025 GANJIL

Mata kuliah : PENDIDIKAN PANCASILA Nama Kelas : 06
Dosen Pengajar : Dra. ENUNG SITI SAODAH

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 21220000168 LAURA SIMARMATA 16 16 100

2 250121002 SAHID FAHRI HABIBI Kelas A 16 2 14 87.5

3 250121005 FADHIL HAYANG LAYANA Kelas A 16 16 100

4 250121009 DHELA APRICILIA Kelas A 16 15 1 93.75

5 250121010 KIARA CANTIKA SISWANDI Kelas A 16 16 100

6 250121011 NUR FITRIANA Kelas A 16 16 100

7 250121014 MUHAMMAD FADLI QUSYAIRI Kelas A 16 16 100

8 250121016 MUHAMMAD FIROOS RAHMANTO Kelas A 16 16 100

9 250121017 NAYLA SALSABILLA Kelas A 16 16 100

10 250121019 IRENE KARUNIA YOKEBETH Kelas A 16 16 100

11 250121020 CHIKA FIONABILA Kelas A 16 16 100

12 250121022 AJENG DIAH RIYANTI Kelas A 16 16 100

13 250121025 NAJWA AURELIA Kelas A 16 14 1 1 87.5

14 250121026 AZA REGINA PUTRI Kelas A 16 16 100
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15 250121028 SARAH NUR FAUZIYAH Kelas A 16 16 100

16 250121029 DWI SALWA ARIANI Kelas A 16 16 100

17 250121030 NEIZQILLASHAQQA AURENZZA Kelas A 16 16 100

18 250121032 SA'DIYAH Kelas A 16 16 100

19 250121034 RACHELLA ANGEL HITRON NAPITUPULU Kelas A 16 5 7 4 43.75

20 250121036 SINTIA ABIGAIL LUMBAN TOBING Kelas A 16 3 13 81.25

21 250121037 NABILA AZZAHRA PUTRI Kelas A 16 16 100

22 250121038 NABILA ANJANI Kelas A 16 16 100

23 250121039 RATU FATIMAH AZAHRA Kelas A 16 16 100

24 250121040 INDAH KARINA Kelas A 16 15 1 93.75

25 250121042 RIBKA STEFANI SADELI Kelas A 16 16 100

26 250121043 ACHMAD FADLUR RAHMAN Kelas A 16 13 3 81.25

27 250121077 SALWA ADZAHARA Kelas A 16 15 1 93.75

28 250121117 INTAN NURAINI Kelas A 16 16 100

29 250121118 RIZKA AMALIA Kelas A 16 16 100

30 250121119 ABIYYU ERYANTO Kelas A 16 14 2 87.5

31 250121120 M RAMDAN ASIFA Kelas A 16 16 100

32 250121121 JIHAN SAFFA KAMILA Kelas A 16 16 100

33 250121122 SALSABILLAHRIDHOTUL FITRIANI Kelas A 16 15 1 93.75

34 250121123 SYALWA NOPANTI PUTRI Kelas A 16 16 100

35 250121124 KAFKA NAFISA ANDARIVIA Kelas A 16 16 100

36 250121125 ANISA ADYA FITRI Kelas A 16 16 100

37 250121126 AMELIA SYAHFITRI Kelas A 16 16 100

38 250121127 GIBRAN MUHAMMAD AYMAN Kelas A 16 16 100
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Jakarta, 27 Januari 2026
Ketua Prodi MANAJEMEN

FARIS FARUQI
NIP. 061112061

39 250121128 MAYLA HUMAIROH Kelas A 16 16 100

40 250121129 AMANDA SEPTYANA PUTRI Kelas A 16 15 1 93.75

41 250121130 ANISA ULVIANA Kelas A 16 15 1 93.75
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Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 MANAJEMEN

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : PENDIDIKAN PANCASILA Nama Kelas : 06

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : STEI102 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30,00%)

UTS
(30,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 21220000168 LAURA SIMARMATA 74.83 80.00 74.00 100 78.65 A- ✔  

2 250121002 SAHID FAHRI HABIBI 50.00 72.00 65.00 87.5 64.85 C+ ✔  

3 250121005 FADHIL HAYANG LAYANA 76.50 81.00 76.00 100 80.05 A ✔  

4 250121009 DHELA APRICILIA 74.50 76.00 73.00 93.75 76.43 B+ ✔  

5 250121010 KIARA CANTIKA SISWANDI 75.83 78.00 75.00 100 78.65 A- ✔  

6 250121011 NUR FITRIANA 75.00 78.00 74.00 100 78.10 A- ✔  

7 250121014 MUHAMMAD FADLI QUSYAIRI 76.16 79.00 79.00 100 80.25 A ✔  

8 250121016 MUHAMMAD FIROOS RAHMANTO 75.83 80.00 75.00 100 79.25 A- ✔  

9 250121017 NAYLA SALSABILLA 72.83 77.00 75.00 100 77.45 A- ✔  

10 250121019 IRENE KARUNIA YOKEBETH 74.83 75.00 73.00 100 76.85 B+ ✔  

11 250121020 CHIKA FIONABILA 75.16 79.00 75.00 100 78.75 A- ✔  

12 250121022 AJENG DIAH RIYANTI 74.00 74.00 72.00 100 76.00 B+ ✔  

13 250121025 NAJWA AURELIA 75.67 80.00 76.00 87.5 78.25 A- ✔  

14 250121026 AZA REGINA PUTRI 75.33 77.00 74.00 100 77.90 A- ✔  

15 250121028 SARAH NUR FAUZIYAH 74.00 77.00 73.00 100 77.20 A- ✔  
Dicetak oleh: Dra. ENUNG SITI SAODAH, pada 27 Januari 2026 13:16:10 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah

27/01/2026, 13:16 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah 1/4



16 250121029 DWI SALWA ARIANI 75.33 82.00 75.00 100 79.70 A- ✔  

17 250121030 NEIZQILLASHAQQA AURENZZA 74.67 78.00 75.00 100 78.30 A- ✔  

18 250121032 SA'DIYAH 75.50 80.00 74.00 100 78.85 A- ✔  

19 250121034
RACHELLA ANGEL HITRON
NAPITUPULU

74.67 80.00 73.00 43.75
72.68 B ✔

 

20 250121036 SINTIA ABIGAIL LUMBAN TOBING 73.33 78.00 0.00 81.25 53.52 D  

21 250121037 NABILA AZZAHRA PUTRI 74.66 0.00 72.00 100 54.00 D  

22 250121038 NABILA ANJANI 76.00 79.00 78.00 100 79.90 A- ✔  

23 250121039 RATU FATIMAH AZAHRA 74.66 77.00 75.00 100 78.00 A- ✔  

24 250121040 INDAH KARINA 74.83 78.00 74.00 93.75 77.42 A- ✔  

25 250121042 RIBKA STEFANI SADELI 75.67 76.00 74.00 100 77.70 A- ✔  

26 250121043 ACHMAD FADLUR RAHMAN 75.67 79.00 75.00 81.25 77.03 A- ✔  

27 250121077 SALWA ADZAHARA 74.00 76.00 73.00 93.75 76.28 B+ ✔  

28 250121117 INTAN NURAINI 74.33 74.00 75.00 100 77.00 A- ✔  

29 250121118 RIZKA AMALIA 75.67 80.00 74.00 100 78.90 A- ✔  

30 250121119 ABIYYU ERYANTO 76.50 79.00 77.00 87.5 78.50 A- ✔  

31 250121120 M RAMDAN ASIFA 75.67 78.00 73.00 100 78.00 A- ✔  

32 250121121 JIHAN SAFFA KAMILA 75.33 78.00 75.00 100 78.50 A- ✔  

33 250121122 SALSABILLAHRIDHOTUL FITRIANI 74.16 78.00 76.00 93.75 77.82 A- ✔  

34 250121123 SYALWA NOPANTI PUTRI 75.00 79.00 74.00 100 78.40 A- ✔  

35 250121124 KAFKA NAFISA ANDARIVIA 74.16 80.00 75.00 100 78.75 A- ✔  

36 250121125 ANISA ADYA FITRI 74.83 79.00 74.00 100 78.35 A- ✔  

37 250121126 AMELIA SYAHFITRI 75.00 82.00 74.00 100 79.30 A- ✔  

38 250121127 GIBRAN MUHAMMAD AYMAN 74.67 79.00 75.00 100 78.60 A- ✔  

39 250121128 MAYLA HUMAIROH 75.00 76.00 77.00 100 78.40 A- ✔  

40 250121129 AMANDA SEPTYANA PUTRI 74.67 79.00 76.00 93.75 78.28 A- ✔  

41 250121130 ANISA ULVIANA 74.50 83.00 74.00 93.75 78.83 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 74.36 76.34 72.59 95.88 76.58 B+
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Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 22 Januari 2026 oleh 0325037601

Tanggal Cetak : Selasa, 27 Januari 2026, 13:16:09

Paraf Dosen :

Dra. ENUNG SITI SAODAH      
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